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Program BIOSTART - farmaceuci pilnie
poszukiwani!

Farmaceuci pilnie poszukiwani! Poznański Park Naukowo-Technologiczny Fundacji UAM
kontynuuje program BIOSTART, dzięki któremu ambitni biotechnolodzy, z różnych
specjalizacji, zamiast szukać pracy na etacie w kraju lub wyjeżdżać za nią zagranicę, mogą
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zapewnić sobie udany start do własnego biznesu.

Efektem prac młodych biotechnologów ma być stworzenie kompletnych strategii komercjalizacji ich
autorskich pomysłów. Na najlepszych czekają nagrody pieniężne. W sumie ponad 30.000 zł!

Co czeka na uczestników programu:

40 godzin profesjonalnych szkoleń,●

zajęcia w laboratoriach – indywidualne stanowiska pracy, pełne wyposażenie,●

wsparcie ekspertów pierwszego w Polsce parku naukowo-technologicznego,●

wsparcie ekspertów  branżowych i doświadczonych przedsiębiorców.●

UWAGA: W 2014 roku ruszają nowe bloki tematyczne:

farmacja/produkcja leków (START: 20 stycznia 2014 r.)●

biotechnologia w produkcji zwierzęcej i ochronie zdrowia zwierząt  (START: 22 luty 2014 r.) ●

BIOSTART przeznaczony jest dla studentów, absolwentów doktorantów i pracowników naukowych
działających w obszarze biotechnologii.

Udział w programie jest bezpłatny. Ilość miejsc ograniczona. Zajęcia odbywają się w Poznaniu.
Szczegóły na:  http://biostart.inqbator.pl/

***

Projekt uzyskał dofinansowanie Narodowego Centrum Badań i Rozwoju w ramach inicjatywy
„Kreator Innowacyjności. Wsparcie innowacyjnej przedsiębiorczości akademickiej”
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
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zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.
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Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.
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Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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